Опис змін, що внесені до істотних
умов договору про закупівлю, та/або
дані щодо цін на матеріальні ресурси:

Зменшити загальну суму договору на 3333,61 грн.
та викласти Пункт 4.6 договору в наступній
редакції:
"Вартість надання послуг за цим Договором
становить:
13888,66 грн (тринадцять тисяч вісімсот вісімдесят
вісім грн 66 коп), крім того ПДВ - 2777,73грн (дві
тисячі сімсот сімдесят сім грн 73 коп), всього з ПДВ
- 16666,39грн (шістнадцять тисяч шістсот шістдесят
шість грн 39 коп)"